государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Ростовской области

«Новошахтинская школа-интернат»

П Р И К А З
31.08.2021 г. №

г.Новошахтинск

Об организации питания обучающихся
на 2021 -2022 учебный год

В соответствии с Постановлением правительства Ростовской области от
03.08.2012 г. № 726 «О предоставлении мер социальной поддержки детям-
сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а также отдельным
категориям обучающихся (воспитанников) государственных учреждений
Ростовской области», Постановлением правительства Ростовской области от
30.05.2018 г. № 365, с изменениями от 16.11.2020 г. «Об утверждении Порядка
обеспечения питания обучающихся за счет средств областного бюджета»,
началом нового 2021-2022 учебного года, с целью четкой организации приема
пищи обучающимися, дежурства обучающихся, воспитателей и администрации
в столовой, соблюдения дисциплины

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Контроль за организацией питания обучающихся возложить на учителя
Кохтенко М.А.

2.Утвердить График (режим) приема пищи для обучающихся на 2021 -
2022 учебный год (Приложение 1).

3. Утвердить График дежурства администрации по столовой на 2021 - 2022
учебный год (Приложение 2).

4. Утвердить График дежурства воспитателей по столовой на 2021 - 2022
учебный год (Приложение 3).

5. Утвердить список обучающихся, получающих бесплатное питание
(Приложение 4).

6. Утвердить состав бракеражной комиссии на 2021-2022 учебный год:
- Бугаенко И.И. -  и.о. директора школы-интерната,
- Коростылева Е.А. - руководитель МО,
- Кохтенко М.А. - и.о. заместителя директора по ВР,
- Казаченко Е.Е. -  социальный педагог,
- Данцева Л.М. -  шеф-повар,
- дежурный воспитатель (согласно графику).

7. Педагогам, работающим с детьми, строго соблюдать график приема
пищи, присутствовать в столовой во время приема пищи детьми,
контролировать организованность, порядок, поведение детей в столовой.
Покидать столовую только после того, как все дети поели, убрали за собой
посуду. Проследить качество уборки столов дежурными обучающимися.

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы-интерната

У Т В Е Р Ж ДА Ю

И.о. директора ГБОУРО
Новошахтинской школы-интерната

v;:: И.Й.Бугаенко
« <//»

График ( режим ) приема пищи

Основная
школа
(5-9 кл)

Начальная
школа
(1-4 кл)

ЦОД

1 завтрак 7.45-8.05 8.15-8.35 8.15-8.35
2 завтрак 11.15-11.35 10.20-10.40 9.20-9.40

Обед 14.15-14.45 13.25-13.45 12.20-12.40
Полдник 16.20-16.30 16.00-16.20 15.30-15.50

Ужин 19.00-19.20 18.20-18.40 18.20-18.40

Учитель Кохтенко М.А.

И.о. директора ГБОУ РО
Новошахтинской школы-интерната

ИЛЙ;]^#ёнко
«  -з/»  г .

УТВЕРЖДАЮ

График
дежурства воспитателей по столовой

2021-2022 учебный год

недели группа Дежурный воспитатель
1 неделя
месяца 4 группа Бурлакова С.Н.

2 неделя
месяца 5 группа Пашкова Е.Е.

3 неделя
месяца

6 группа
Трарова Г.В.

4 неделя
месяца 4 группа Бурлакова С.Н.

5 неделя
месяца 5 группа Пашкова Е.Е.

Суббота
воскресенье

Группа выходного
дня Дежурный воспитатель

Учитель Кохтенко М.А.

ф Ъ ггв Ь ф ю
И.о. директора ГБОУ РО

Новошахтинской школы-интерната
1 ... И.И. Бугаенко

« с Г 7  )» 0 г.

Г рафик дежурства

администрации школы-интерната по столовой

на 2021-2022 учебный год

День недели Время Дежурный администратор

Понедельник
Завтрак, второй
завтрак, обед

Полдник, ужин

Анацкая Ю.В.

Коростылева Е.А.

Вторник
Завтрак, второй
завтрак, обед

Полдник, ужин

Бугаенко И.И.

Казаченко Е.Е.

Среда
Завтрак, второй
завтрак, обед

Полдник, ужин

Коростылева Е.А.

Кохтенко М.А.

Четверг
Завтрак, второй
завтрак, обед

Полдник, ужин

Бугаенко И.И.

Анацкая Ю.В.

Пятница
Завтрак, второй
завтрак, обед

Полдник, ужин

Кохтенко М.А.

Коростылева Е.А.

Учитель ^ — Кохтенко М.А.

		2022-01-12T10:42:53+0300
	Бугаенко Ирина Ивановна